[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

0т  20 февраля  2015  года                               № 7

О назначении заслушивания  отчета Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах ее деятельности за 2014 год

                Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                          РЕШИЛ:

    1. Назначить заслушивание отчета Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Павлюченковой Т.М. о результатах ее деятельности за 2014 год на очередном заседании Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области 20.03.2015г. в 16-00 в здании Администрации Титовщинского сельского поселения.
    2. Обнародовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                    Т.М.Павлюченкова

image1.png